
 

 
 

 Znak sprawy: WP.AM.221.21.2025 - 123                Katowice, dnia 07.05.2025r. 
 

 

Sprawa: Informacja o wyborze oferty, w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym  
w trybie podstawowym na: Przebudowa ul. Kurpiowskiej w Katowicach 
(21/IV/2025/WP). 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 złożoną przez wykonawcę:
 

ZRD I TZ „ROMUS” Sp. z o.o. 

ul. Roździeńska 27b 

40-389 Katowice 

 

Ranking złożonych ofert: 
 

 

Nr 
oferty  Wykonawca 

 

 

Kryterium 1 

Cena/koszt 

 

 

Wartość oferty 

 

 

 

Kryterium 1 

Cena oferty 

(waga 60 %) 

 

Przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres rękojmi 
 

Wartość oferty 

 

 

 

Kryterium 2 

Okres rękojmi 

(waga 40%) 

 

Przyznana 

punktacja 

RAZEM 

1.  

DROGOPOL sp. z o.o. 
ul. Siemianowicka 52d 
40-301 Katowice 

791.985,18 zł. 50,116 
60 miesięcy od 
daty odbioru 

robót 
40,000 90,116 

2.  

Lexbud Budownictwo 
i Infrastruktura Sp. z o.o. 
ul. Porcelanowa 23 
40-246 Katowice 

923.246,52 zł. ------- 
60 miesięcy od 
daty odbioru 

robót 
------ ------ 

3.  

HYDROGOP Sp. z o.o. 
ul. Tartaczna 20 
40-749 Katowice 

859.289,16 zł. 46,191 
60 miesięcy od 
daty odbioru 

robót 
40,000 86,191 

4.  

ZRD I TZ „ROMUS” Sp. z o.o. 
ul. Roździeńska 27b 
40-389 Katowice 

661.524,21 zł. 60,000 
60 miesięcy od 
daty odbioru 

robót 
40,000 100,000 

 

 

 

 

 

 

                                                                               

    ……………….…………………………… 

             Pieczęć i podpis osoby upoważnionej  
 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 

1. Strona internetowa postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1092753  

2. WP a/a sprawy 

3. EF 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1092753


 

 

 

 

Administratorem danych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach (40-381) z siedzibą przy ul. J. Kantorówny 2a. 

Celem przetwarzania danych jest realizacja obowiązku prawnego, wykonanie zadania w ramach sprawowania władzy publicznej 

lub udzielenie odpowiedzi na pytanie. Przysługują Państwu prawa: sprostowania i dostępu do danych, ograniczenia 

przetwarzania, przenoszenia danych, odwołania zgody, sprzeciwu oraz wniesienia skargi. 

Szczegółowe informacje oraz kontakt do Inspektora Ochrony Danych znajdują się na stronie: 

https://mzum.katowice.pl/content/rodo7 

https://mzum.katowice.pl/content/rodo7

